
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Usługi związane z naprawą przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi central
wentylacji mechanicznej i urządzeń i instalacji klimatyzacji; usługi przeglądu i naprawy

klimatyzatorów przenośnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5

1.4.2.) Miejscowość: Dęblin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 261 517 714

1.4.8.) Numer faksu: 261 519 536

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3aa3a33-b186-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286579/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050935/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286579/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Usługi



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Usługi związane z naprawą przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi central
wentylacji mechanicznej i urządzeń i instalacji klimatyzacji; usługi przeglądu i naprawy
klimatyzatorów przenośnych

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3a:
zadanie nr 3a - Przegląd i naprawa klimatyzatorów przenośnych (Infrastruktura)
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przeglądzie technicznym, czyszczeniu,
odgrzybianiu, konserwacji i naprawie klimatyzatorów przenośnych w ilości 103 sztuk.
Zakres prac konserwacyjnych, serwisowych, naprawczych:
- pomiar i regulacja ciśnienia freonu,
- gruntowne czyszczenie parownika,
- gruntowne czyszczenie skraplacza,
- czyszczenie filtrów,
- pomiar sprawności elektrycznej,
- pomiar wydajności chłodniczej,
- smarowanie podzespołów głównych,
- sprawdzanie szczelności układu,
- sprawdzanie szczelności trasy ewakuacji kondensatu,
- test pracy urządzenia - pomiary temperatury,
- uzupełnienie czynnika chłodniczego,
Termin wykonania usługi: 30 dni kalendarzowych od dnia popisania umowy.
Miejsce wykonania usługi: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie 
w budynkach wskazanych przez Zamawiającego w dniu rozpoczęcia prac. 
Wykonawca udziela gwarancji na wykonaną usługę na okres 12 miesięcy od daty podpisania
protokołu z wykonania usługi.
Opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 3b:
zadanie nr 3b - Przegląd techniczny klimatyzatorów będących na wyposażeniu namiotu
technicznego (Służba Czołgowo-Samochodowa)
Przedmiotem zamówienia jest usługa przeglądu technicznego klimatyzatorów GTH48K3BI nr
seryjny: 9473700000441 oraz nr seryjny: 9473700000436, rok produkcji 2012, będących na
wyposażeniu namiotu technicznego TNP/2008 nr fabryczny: 7/2010. 
W skład czynności obsługi technicznej wchodzą:
1. kontrola i czyszczenie wymienników ciepła
2. kontrola i czyszczenie odpływu skroplin
3. czyszczenie filtrów
4. uzupełnienie czynnika chłodniczego
5. kontrola ciśnienia czynnika chłodniczego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286579/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Usługi



6. sprawdzenie jakości połączeń elektrycznych
7. kontrola działania urządzenia
Wykonawca udziela gwarancji na wykonaną usługę na okres 12 miesięcy od daty podpisania
protokołu z wykonania usługi.
Zamówienie należy zrealizować: w miesiącu listopadzie 2021 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ i ogólnych
warunkach umowy (załącznik nr 6b do SWZ)

3.9.) Główny kod CPV: 50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

50000000-5 - Usługi naprawcze i konserwacyjne

50500000-0 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji pomp, zaworów, zaworów odcinających,
pojemników metalowych i maszyn

50530000-9 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn

71356100-9 - Usługi kontroli technicznej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): EuroCold Robert Sienkiewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 060364913

4.3.3.) Ulica: ul. Żytnia 64B

4.3.4.) Miejscowość: Ryki

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-500

4.3.6.) Województwo: lubelskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 32164,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00093974/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-09

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286579/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Usługi



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 32164,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00286579/01 z dnia 2021-11-26

2021-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Usługi związane z naprawą przeglądem i konserwacją oraz naprawami awaryjnymi central wentylacji mechanicznej i urządzeń i instalacji klimatyzacji; usługi przeglądu i naprawy klimatyzatorów przenośnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dęblin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 517 714
	1.4.8.) Numer faksu: 261 519 536
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3aa3a33-b186-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00286579/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-26 14:28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050935/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 50000000-5 - Usługi naprawcze i konserwacyjne  50500000-0 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji pomp, zaworów, zaworów odcinających, pojemników metalowych i maszyn  50530000-9 - Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn  71356100-9 - Usługi kontroli technicznej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EuroCold Robert Sienkiewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 060364913
	4.3.3.) Ulica: ul. Żytnia 64B
	4.3.4.) Miejscowość: Ryki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 08-500
	4.3.6.) Województwo: lubelskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 32164,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00093974/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-09
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 32164,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



